
 
 

 

POZVÁNKA 
jménem České agentury pro standardizaci  

a Odborné rady pro BIM – BuildingSMART ČR 
si vás dovolujeme pozvat 

na seminář pro veřejnou správu 

Co přinese digitalizace stavebnictví 
organizacím i jejich zaměstnancům 
 
Seminář pomůže účastníkům získat nové poznatky a kompetence. Seznámí se například s možností 
využití metody BIM při rozpočtování, s nástroji pro správu dat i jejich vizualizaci, ale také s kontrolními 
mechanismy, které mají při využívání metody BIM k dispozici. Absolventi semináře tak dostanou 
odpovědi na to, jak využívání metody BIM zadat, jaké nástroje používat nebo jak jim metoda BIM 
pomůže efektivněji řídit projekt. A samozřejmě také na to, jak je možné využít digitální informace o 
stavbě v nástrojích pro správu a údržbu majetku (CAFM).  

Termín Kraj Čas konání Místo 

11. ledna 2024 Karlovarský kraj 9:00 – 14:30 Krajský úřad 

24. ledna 2024 Kraj Vysočina 9:00 – 14:30 Krajský úřad 

21. března 2024 Královohradecký kraj 9:00 – 14:30  

18. dubna 2024 Moravskoslezský kraj 10:00 – 15:30  

15. května 2024 Jihomoravský kraj 9:00 – 14:30  

29. května 2024 Pardubický kraj 9:00 – 14:30 Krajský úřad 

13. června 2024 Hlavní město Praha 9:00 – 14:30 Agentura ČAS 

 

Forma workshopu:  Prezenčně 

Cena: zdarma 

 

  



Program semináře: 

Blok 1: 
Proč je důležitá digitalizace pro 
organizaci 
Úvod 
Digitalizace stavebnictví 
BIM jako nástroj digitalizace 
Hodnota dat: správa a využívání dat 
v organizaci 
Příklady a vzory z praxe 

Blok 2: 
Co přinese digitalizace jedinci 
Přínos digitalizace 
BIM jako nástroj digitalizace v FM 
BIM v jednotlivých agendách 
Výhody BIM pro jedince a ve 
spravované agendě 
BIM a budoucnost 
Příklady a vzory z praxe 

Přednášející: 

Seminář bude veden předními českými odborníky na digitalizaci stavebnictví spolupracujícími s Českou 
agenturou pro standardizaci, sdružením czBIM - BuildingSMART ČR a českým zastoupením Mezinárodní 
asociace facility managementu (IFMA). 

Eva Kaiserová, pověřená řízením odboru Koncepce BIM, Česká agentura pro standardizaci 
Kateřina Schön, projektová manažerka DSS, Česká agentura pro standardizaci 
Jiří Knap, prezident, IFMA 
Petr Matyáš, předseda představenstva, czBIM - BuildingSMART ČR 

Vice informací naleznete na adrese: 
https://www.koncepcebim.cz/roadshow2024/ 

Registrujte se zde 

https://www.koncepcebim.cz/roadshow2024/
https://www.koncepcebim.cz/roadshow2024/%0d
https://forms.office.com/e/zYNpvtDay8

